Проект внесен

                                                                               Главой муниципального округа

_____________Е.А.Поваровой

__________________________
                                                                                                                 (дата)

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Пестовского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Думы Пестовского муниципального

округа от 20.12.2023 № 66

        В связи с уточнением бюджета муниципального округа, Дума

Пестовского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Пестовского муниципального округа от 20

декабря 2023 № 66 «О бюджете Пестовского муниципального округа на  2024

год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1.1.     В пункте 1 цифры «1 020 445,71997» заменить цифрами

«1 036 672,71997»;

1.2. В пункте 2 цифры «1 081 133,26155» заменить цифрами

«1 104 563,57242»;

1.3. В пункте 3 цифры «60 687,54158» заменить цифрами

«67 890,85245»;

1.4. Пункт 13 изложить в редакции:

13. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2024 год в сумме

701 048,37797  тыс. рублей, на 2025 год в сумме 381 809,22703 тыс.рублей, на

2026 год в сумме 385 059,89955 тыс.рублей.

1.5. Пункт 14 изложить в редакции:

«14. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение

публичных нормативных обязательств на 2024 год в сумме  14 013,0 тыс.

рублей, на 2025 год в сумме 14 413,0 тыс.рублей, на 2026 год в сумме

14 413,0   тыс.рублей.»;

        1.6. Приложения 1,2,6,7,8 изложить в прилагаемых редакциях.

        2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете

«Информационный вестник Пестовского муниципального округа» и

разместить на официальном сайте Администрации Пестовского

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

интернет.

Проект готовил и завизировал:

Председатель комитета финансов                                           И.Ю.Лазарец

Согласовано:

Заместитель Главы администрации                                      Е.А.Соловьева

Заведующий юридическим отделом                                        Ю.Е.Лебедева